

„Zateplení ZŠ Labská“

Dodatečná informace zadavatele k zadávacím podmínkám

V souladu s ustanovením § 49 odst.3 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, v platném znění poskytuje zadavatel současně všem dodavatelům, kteří požádali o poskytnutí zadávací dokumentace, nebo kterým byla zadávací dokumentace poskytnuta, dodatečné informace k zadávacím podmínkám.

Dotaz č.1 ze dne 10.6.2013

Plastová okna jsou v projektové dokumentaci uvedeny zasklení trojsklem s hodnotou celého okna $max\ U_w = 1,2\ W/(m^2K)$. Tuto hodnotu jsme schopni docílit také při zasklení dvojsklem. Chtěl jsem se tedy zeptat jestli má být zasklení plastových oken trojsklem a nebo může být dvojsklem, což by vyhovělo předepsané požadované hodnotě prostupu tepla.

Odpověď zadavatele:

Zadavatel požaduje zachování technické specifikace oken dle projektové dokumentace.

Dotaz č.2 ze dne 10.6.2013

V projektové dokumentaci v požární zprávě je uvedeno, že vstupní dveře (na únikové cestě) musí mít paniková kování. K požárnímu řešení máme k dispozici pouze požární zprávu nikoliv výkresy (neznáme únikové cesty). Chtěl jsem se zeptat, u kterých výrobků máme ocenit paniková kování ?

Odpověď zadavatele:

u níže uvedených výrobků bude použit - BEZPEČNOSTNÍ ZÁMEK S KOVÁNÍM UMOŽŇUJÍCÍM Z VNITŘNÍ STRANY RUČNÍ OTEVŘENÍ (BEZ UŽITÍ NÁSTROJŮ) I PŘI UZAMČENÍ ZÁMKU, jedná se o tyto výrobky :

PAVILON A - dveře D20

PAVILON B - dveře D06, D20

PAVILON C - dveře D01, D02, D03, D05, D07 PAVILON D - dveře D01 PAVILON E - dveře D01, D02, D03, D09, D10 PAVILON F - dveře D06, D07, D08, D01, D02, D03

Výše uvedený zámek bude započítán do ceny výrobků !

Všechny rámy výplní otvorů budou v barvě bílé.

Dotaz č. 3 ze dne 11.6.2013

Dotaz na položku

Z10	NOVÝ BODOVÝ STŘEŠNÍ SVĚTLÍK, PEVNÝ, VČ. ZATEPLENÉHO PODSTAVCE, NAPOJENÍ NA STŘEŠNÍ KRYTINU, $U = 1,4$ $W/(m^2 \cdot K)$					14	14	VELIKOST PROSVĚTLOVACÍ PLOCHY MIN. STEJNÁ JAKO STÁVAJÍCÍ PLOCHA, TYP ZASKLENÍ STEJNÝ, PŘÍPADNĚ S VĚTŠÍM PROPUSTNOSTÍ SVĚTLA, STÁVAJÍCÍ MÍRA PROPUSTNOSTI SVĚTLA MUSÍ BÝT ZACHOVÁNA
-----	--	--	--	--	--	----	----	---

Není uveden rozměr a přesná specifikace z jakého materiálu má být světlík. Jestli rovný nebo kopulovitý, otvíravý nebo pevný požární nepožární a jiné údaje.

Odpověď zadavatele:

Rozměr světlíku 1250 x 1250 , podstavec ocelový, zateplený, poklop - polykarbonát se síťkou, fixní, tvar dle stávajícího, světlíky musí být před zadáním do výroby zaměřeny. Přílohou přiloženo foto.

Dotaz č.4 ze dne 12.6.2013

V zadávací dokumentaci čl. 6.2 profesní kvalifikační předpoklady podle § 54 zákona se uvádí, že uchazeč prokáže předpoklady, který předloží dle § 54 písm. b) zákona – kopii dokladu oprávnění k podnikání podle zvláštních právních předpisů v rozsahu odpovídajícím předmětu veřejné zakázky, zejména doklad prokazující příslušné živnostenské oprávnění pokrývající předmět veřejné zakázky.

Ve vztahu ke znění čl. 2 Účel a předmět veřejné zakázky, bod 2.1 Klasifikace veřejné zakázky (kód předmětu veřejné zakázky 71250000-5 Architektonické, technické a zeměměřičské služby) požaduje zadavatel doložení i živnostenského oprávnění pro činnost „Výkon zeměměřičských činností“ ?

Odpověď zadavatele:

Zadavatel nepožaduje výše uvedené dotazované živnostenské oprávnění.

Za správnost

Ing. Jan Kaucký
vedoucí Odboru investičního
Magistrátu města Brna